
Åfjord, 17.okt. 2020

Til Åfjord kommune

v/teknisk etat/plankontor for Kommuneplanens arealdel,

Rådhuset

7170 Åfjord

Innspill til saksbehandling for Kommuneplanen, utnyttelse av sjøarealene i Skråfjorden

Sydvesten Velforening Lauvøya, som utgjøres av i overkant av 20 bolig- og fritids-

eiendommer, melder herved følgende innsigelse mot videre utbygging av fisk- og/eller 

blåskjelloppdrett i Skråfjorden. 

Vi anmoder om at denne innsigelsen må bli tatt med i alle dokumenter og til alle 

behandlingsnivåer i kommunes arbeid med ny Kommuneplan, etter sammenslåingen med 

tidligere Roan kommune. 

Vi er kjent med at Skråfjorden er foreslått som tilgjengelig/mulig arena for både fisk- og 

skjell-oppdrett (kalt «BV1» og «BV2»).

Sydvesten Velforening Lauvøya reagerer svært negativt på framtidsutsiktene, hvis også 

Skråfjorden skal bli en næringsarena som – i enda større omfang enn i dag – utgjøres av et 

skjemmende og aktivitetshemmende «rutenett» av oppdrettsutstyr i sjøen.

Vi har gjennom hele utbyggingen av området stort sett benyttet kun leveranser og tjenester 

kjøpt i kommunen, og mener at vår innsigelse dermed bør tillegges vekt før tilgjengeligheten 

til flotte, allmenne frilufts- og rekreasjons-områder på sjøen, begrenses i et omfang som vi 

her risikerer. 

Vi trives i Åfjord, og vi opplever i det store og hele kommunen som en positiv bidragsyter og 

medspiller i videreutviklingen av både bolig-/fritidsbolig- og nærings-delen av 7170 Åfjord. 

Kommunen har fra før foretatt omfattende utbygginger i natur på land, og i tillegg har vi fått 

et anlegg for blåskjellproduksjon tett inntil vårt område, og med det som bakteppe vil det 

etter vår mening være naturlig å holde tilbake for nye, visuelle forurensningskilder som også 

vil redusere den frie utfoldelsen av aktivt friluftsliv i området. I tillegg vil anlegg for 

lakseoppdrett i området mellom Hesthagan og moloen ut mot Lauvøya være en stor trussel 

mot bestanden av sjøørret i denne delen av fjorden, og sannsynligvis for hele fjorden. 

All fritidshusbebyggelse som er gjort og stadig gjøres i dette området, har uberørte 

sjøarealer som en drivende faktor for trivsel – og ønske om å investere i kommunen.

Vi anmoder både de folkevalgte og administrasjonsansatte i Åfjord om å hensynta de 

åpenbare friluftsinteresser som gjelder i vårt område, og følgelig ikke åpne for 

etablering/videreutbygging av oppdrettsnæring i Skråfjorden.



Med vennlig hilsen

Sydvesten Velforening Lauvøya

v/Jan Arne Fagertun,

leder


